
OBEC KATOV, Katov 28, 392 01 Soběslav 

IČ: 00582808, IDDS: a3jed86, tel.: 737 752 596, e-mail: starosta@obeckatov.cz 

 

 

Zápis č.12 ze zasedání zastupitelstva obce 

Katov, konaného dne 17.7.2024 

 

1. Zahájení zasedání zastupitelstva, schválení programu 

Zasedání zastupitelstva obce Katov bylo zahájeno v 19,30 hod. paní starostkou 

Marcelou Procházkovou Dvořákovou (dále jen „předsedající“). Předsedající 

přivítala přítomné a konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu 

s § 92 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění. Informace 

podle §. 93odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Katov 

zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dnů, a to od 9.7.2024 do 

18.7.2024. Současně byla zveřejněna v uvedeném období i na „elektronické 

úřední desce“. 

Předsedající z presenční listiny přítomných členů zastupitelstva (viz příloha 

č.1) konstatovala, že je přítomno 6 členů zastupitelstva ze 7. Omluvena Bc. 

Michaela Králová. Zastupitelstvo bylo prohlášeno za usnášeníschopné dle §92 

odst. 3 výše citovaného zákona. 

Schválení programu 

Předsedající přečetla navržený program (viz příloha č.2), poté nechala o 

návrhu programu hlasovat. 

PRO 6,   PROTI 0,   ZDRŽEL SE 0 

Zastupitelstvo obce schvaluje navržený program. 

1. Zahájení schůze, schválení programu  

2. Jmenování zapisovatele a ověřovatele zápisu  

3. Kontrola zápisu a usnesení z minulého jednání ZO  

4. Rozpočtová opatření  

5. Projednání a schválení dohody o provedení práce pro zastupitele obce  

6. Projednání a schválení výše hodinové sazby na DPP  

7. Projednání a schválení výše měsíční odměny pro správce webových stránek  

8. Různé – plán akcí léto-podzim 2024, volby do KZ  

9. Diskuse  

10. Usnesení  

11. Závěr  

 



OBEC KATOV, Katov 28, 392 01 Soběslav 

IČ: 00582808, IDDS: a3jed86, tel.: 737 752 596, e-mail: starosta@obeckatov.cz 

 

 
* * * 

2. Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

Předsedající jmenovala zapisovatelem zápisu Ing. Milana Přibyla a ověřovateli 

zápisu pana Františka Semráda a pana Karla Mlezivu. 

PRO 6, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 

Zastupitelstvo obce souhlasí a schvaluje navržené ověřovatele a zapisovatele. 

* * * 

3. Kontrola zápisu a usnesení z minulého jednání 

Předsedající přečetla jednotlivé body usnesení a konstatovala, že byly 

postupně plněny. 

Zastupitelé berou na vědomí bez připomínek. 

* * * 

4. Rozpočtová opatření  č.4.,5.,6/2024 

Předsedající vysvětlila čeho se týkají rozpočtová opatření č.4.,5.,6/2024 

(viz příloha č.3). 

Zastupitelstvo obce souhlasí s rozpočtovými opatřeními a berou je na vědomí 

bez připomínek. 

* * * 

5. Projednání a schválení dohody o provedení práce pro 

zastupitele obce 

Předsedající vysvětlila zastupitelům, že zastupitel bez schválení dohody o 

provedení práce (DPP) nesmí vykonávat pro obec placenou práci. Proto navrhuje 

schválit DPP pro zastupitele p. Jiřího Nedvěda, který pro obec vykoná práci 

v podobě údržby veřejného prostranství.  

PRO 6, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 

Zastupitelé po projednání schvalují DPP pro zastupitele pana Jiřího Nedvěda. 

* * * 

6. Projednání a schválení výše hodinové sazby na DPP  

Předsedající navrhla navýšit hodinou sazbu pro brigádníky, kteří vykonávají 

práci pro obec na dohodu o provedení práce ze 150 Kč na 180 Kč. S účinností 

od 1.7.2024. O svém návrhu nechala hlasovat. 

PRO 6, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 



OBEC KATOV, Katov 28, 392 01 Soběslav 

IČ: 00582808, IDDS: a3jed86, tel.: 737 752 596, e-mail: starosta@obeckatov.cz 

 

 
Zastupitelé po projednání schvalují navýšení hodinové sazby pro brigádníky, 

kteří vykonávají práci pro obec na dohodu o provedení práce ze 150 Kč na 180 

Kč s účinností od 1.7.2024.  

* * * 

7. Projednání a schválení výše měsíční odměny pro správce 

webových stránek  

Předsedající navrhla navýšit měsíční odměnu o 1000 Kč pro správce webových 

stránek Ing. Milana Přibyla. 

Odměna navržena takto - navýšení ze 2000 Kč/měsíc na 3000 Kč/měsíc. 

Částka je tvořena 1000 Kč/měsíc za vykonávání funkce předsedy kontrolního 

výboru a 2000 Kč/měsíc za správu webových stránek, za kterou by obec v případě 

zpracování firmou vynaložila daleko vyšší finanční částku. Součástí práce je 

i poradenství ve stavebních záležitostech, které jsou díky jeho vzdělání a 

odborným znalostem pro obec přínosem. 

PRO 5,  PROTI 0, ZDRŽEL SE 1 

Zastupitelé po projednání schvalují navýšit měsíční odměnu o 1000 Kč/ měsíc 

pro správce webových stránek Ing. Milana Přibyla. 

Navýšení ze 2000 Kč/měsíc na 3000 Kč/měsíc, s účinností ode dne schválení. 

 

8. Různé – plán akcí léto-podzim 2024, volby do KZ 

- rybářské závody operativně dle počasí 27.7., nebo 3.8.2024 

- pouť 23.-25.8.2024: 23.8.2024–20h disco na parketu, harmoniky v hospodě 

                      24.8.2024-17h mše v kapličce 

                               -20h kapela Baret na parketu 

- žádost Linky bezpečí o finanční příspěvek - tentokrát bez podpory 

- informační leták Centrum Kaňka o možném využití terénní asistence 

- informační leták festival dechových hudeb Soběslav 

- informační leták dovolená MUDr. Kateřina Jirousová 

- informace volby do Krajského zastupitelstva 20.-21.9.2024 

Zastupitelé berou na vědomí bez připomínek. 

- žádost SDH Chotěmice o sponzorský dar - finanční příspěvek na hasičskou 

soutěž - návrh 2000 Kč. 

PRO 6,   PROTI 0,  ZDRŽEL SE 0 



OBEC KATOV, Katov 28, 392 01 Soběslav 

IČ: 00582808, IDDS: a3jed86, tel.: 737 752 596, e-mail: starosta@obeckatov.cz 

 

 
* * * 

9) Diskuse 

Bez příspěvků. 

* * * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBEC KATOV, Katov 28, 392 01 Soběslav 

IČ: 00582808, IDDS: a3jed86, tel.: 737 752 596, e-mail: starosta@obeckatov.cz 

 

 
10. Usnesení č.12 ze dne 17.7.2024 

I.ZO po projednání schvaluje  

 

Bod 1 – navržený program 

PRO 6 - schváleno 

 

Bod 2 – zapisovatelem zápisu Ing. Milana Přibyla a ověřovateli zápisu pana 

Františka Semráda a pana Karla Mlezivu 

PRO 6 – schváleno 

Bod 5 - DPP pro zastupitele pana Jiřího Nedvěda 

PRO 6 - schváleno 

Bod 6 – navýšení hodinové sazby pro brigádníky, kteří vykonávají práci pro 

obec na dohodu o provedení práce ze 150 Kč na 180 Kč s účinností od 1.7.2024.  

PRO 6 – schváleno 

Bod 7 – navýšit měsíční odměnu o 1000 Kč pro správce webových stránek Ing. 

Milana Přibyla ze 2000 Kč/měsíc na 3000 Kč/měsíc s účinností ode dne 

schválení. 

Z čehož 1000 Kč/měsíc za vykonávání funkce předsedy kontrolního výboru a 2000 

Kč/měsíc za správu webových stránek, za kterou by obec v případě zpracování 

firmou vynaložila daleko vyšší finanční částku. Součástí prací je i 

poradenství ve stavebních záležitostech, které jsou díky jeho vzdělání a 

odborným znalostem pro obec přínosem. 

PRO 5,  PROTI 0, ZDRŽEL SE 1 

Bod 8 - žádost SDH Chotěmice o sponzorský dar - finanční příspěvek na 

hasičskou soutěž - návrh 2000 Kč. 

PRO 6 – schváleno 

II. ZO bere na vědomí 

Bod 3 – kontrolu zápisu a usnesení z minulého jednání 

Bez připomínek 

Bod 4 – rozpočtová opatření č.4.,5.,6./2024 

Bez připomínek 

Bod 8)- rybářské závody operativně dle počasí 27.7., nebo 3.8.2024 

- pouť 23.-25.8.2024: 23.8.2024–20h disco na parketu, harmoniky v hospodě 

                      24.8.2024-17h mše v kapličce 



OBEC KATOV, Katov 28, 392 01 Soběslav 

IČ: 00582808, IDDS: a3jed86, tel.: 737 752 596, e-mail: starosta@obeckatov.cz 

 

 
                               -20h kapela Baret na parketu 

- žádost Linky bezpečí o finanční příspěvek- tentokrát bez podpory 

- informační leták Centrum Kaňka o možném využití terénní asistence 

- informační leták festival dechových hudeb Soběslav 

- informační leták dovolená Mudr. Kateřina Jirousová 

- informace volby do Krajského zastupitelstva 20.-21.9.2024 

Bez připomínek. 

 

PRO 6, PROTI 0, ZDRŽEL SE  0 

Usnesení schváleno všemi hlasy. 

* * * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBEC KATOV, Katov 28, 392 01 Soběslav 

IČ: 00582808, IDDS: a3jed86, tel.: 737 752 596, e-mail: starosta@obeckatov.cz 

 

 
11. Závěr 

Závěrem starostka obce Katov, paní Marcela Procházková Dvořáková poděkovala 

paní kronikářce a připomněla, že kronika je k nahlédnutí v kanceláři OÚ. 

Poděkovala i všem přítomným za účast.  

Příští zasedání zastupitelstva obce cca za 3 měsíce. 

Zasedání zastupitelstva ukončila ve 20.30 hod. 

* * * 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

2) Program veřejného zasedání  

3) Rozpočtová opatření č.4.,5.,6./2024 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven v Katově dne: 20.7.2024 

Zapisovatel: Ing. Milan Přibyl …………………………………………………………………… 

Ověřovatelé:  

František Semrád, v. r. dne 20.7.2024 ………………………………………………… 

 

Karel Mleziva, v. r. dne 20.7.2024 ………………………………………………………… 

 

Starostka:    

Marcela Procházková Dvořáková, v. r. dne 20.7.2024 ………………………………………………………… 

 

 

 

                                                       razítko obce 

                                                                     (není povinné) 

Vyvěšeno:  20.7.2024 

K sejmutí: 3.8.2024 

Sejmuto: 

 


